Altaria tua Domine virtutum, Rex meus, & Deus meus.

Dicitur sui ranti & ardenterissimæ voluntatis, qua gliberet ad gelidum Deum videre vivum, se ut ea suæ praesentiam peculiari modo in tabernaculo, atrio, templo exhibentem, sed in cœlo clarissime, comparatione illustrata & probat ex auctoritate, pañere atque turtore, que sibi nature quodam insinuatopolit, opportunum inventum & conculcium habitationem, ut ab inimis celli, & rapacium bellatarum detendit potius. Adeundem, inquit, modum ego pallescere lugito limis, atque turri gemmibus tua investigo alaria, & ad illa confugo, & reperi te percepio, ut in illa, o Domine mi rex, Desule, quem circumdat exercitus Angelorum, præfice hominum exercitus, conquiescam, feculorumque ac turris ab omnibus horis. Ne in noctum incurva degam. Si quis diu faves, hilumque cum te firmis hirundines in hominum quoque domo, & quibus major impendere illis metus deberet, nidos confundam, egeone solia quietem multum reperiam? o alaria, alaria! quam sola me vestri recreat memoria, nonvenitque oblectat? quanta perfidor letitia, contemplans, dum in tuis delitacibus myteria? in primo altari, quod in atrio est, occurrit menti figura divini fannigii, quo sumas redimendi, monstrosa belliariam cedes, quam fine tua nobilla magna, & a cena morte dignissima, q. an non nisi morte immutabiliter agni, qui nimis tollat peccata mundi, virare vacamus. Si rectello coprigemus ad arcuam lacra nos altare in functionis introitio loet, ad fusa vallis Deo blandos odores, confido fragrantiam alcedonibus directarumq; ad Deum plarum precum & laudam divinaron. Et sensus optimus, five repetas ex superioribus concepicias, descreve animam, exultare, & jungas atribus, five ut abruam & peticiam orationem accipias, altaria tua Domine. Et, qualis amantum foliet esse, vechementer aliquip appetitum. Nam Coritas dumtaxa loquentes induceret, ut semper Agellius, nimis anguitum esset; qui nempe significant pro loco & nido fibi altaria suis, de altari partis suis ac viscere, cui ministrabat, & vicim inde his praesbitum tamquam de nido. Non placet alaria retinari ad pallatum curturemque, qui proprie defoliationem rempli, quam captivis defecant, in eundis facerent, non licet autem exilibus iuxta altaria verfar. Meminit Janienius, Flaminius, Pereginus, Herus, Agellius, et quique sensum probant, Vatabulus, Faber, Camponensis, Genebrardus, & aucte omnes Tixerius.

Enīm p̄t̄ i n̄v̄n̄ s̄bi d̄om̄. Domus pro quis
rēcep̄ aculū fl̄nit̄, ut docui PL 44, b. ad domib̄ eburnis.
Pro p̄assere Paraphratis columbam posuit **תְּמִימָה** jāne-
thę, & de illo ac tūture fubdit̄, quod legitimi fini p̄t̄ll̄, ut
ofertorū lūper altare Domini. Ex aribit̄ hę ad sacrifici-
ę ordinarię adhibebit̄, p̄assere ad id, quod fieret pro
leproso. Niſi maliſ & ibi & bic p̄assere nōmen fami pro
i. Lev. 14, 4.

u. dixi hic, p[ro]stmoque decimo a., n[ost]rus Ecclesia mystica Alegamus, congreget. Grac[er]e in futuro ob[lig]ato ponet. A p[ro] vi-
[us] & materialis, celum, anima, seu conscientia, vel corpus, eodemque modo dominus. Documenta dat nobis Deus ex
brutis etiam minimis, ut ex formicab[us] & aliis, maximis ex
minore avum genere, or Artillores; scribit: Virgo Deo
dedit, ut si p[re]t[er]ierat ad religiosos Titelmanus non sita, &
vita spiritu[al]i totu[m] intentus in omnibus vel minimis ani-
maleculis invenit unde boni aliquid dicat, dicat unde le-
p[ro] melior evadat. Domellicum possunt profere B. Ignati
tui nostr[us] exemplar[um], p[re]ter tot aliorum fanctorum. Eumen-
do Titelmanum lege differentem p[ro] de studio aptam si-
bi domum, n[on]dumque spiritu[al]iter comparandi, & conver-
sationem in celo habendu[m] illud erat recte admonet com-
parationem h[ic] ducat ex maxime nostra avibus, quaeq[ue] in
magna copia essent, utpote quod p[ro]fessores d[omi]ni videntur esse
& quinque dupondio p[ro]p[ter]ea pauperium autem oblatio per tari-
tur, & iugis. Velaterra species avis garrula, audacis, teme-
raria, non vereintur humanas domos; & alterius quiete,
meditabunda, gemebunda, meticolose, solitaria, & con-
prehendreuntur cunctarum universitatis avium. per
plurima II[er]usalem Aldrovandus in Ornithologia B.

parte; non veritatis humanae sententiae; et alterius quæque, mede tabundæ, gemebundæ, metuciolosæ, solitariæ, comprehendenter concutant universitas avium. De passere plurima Ulysses Aldrovandus in Ornithologia b.

Erit turor nidum Addone, (fib) Platerium Gallicanum, Aug 1613. Ciflidorum, est que in textu Hebreo, & Grego, Hieronymo (*avizis*) immo Treverus tractat dumtaxat, *figulam avis invenit domum fibi*, omisita mentione de passere. Chaldaean quoque nomine נִזְבָּחַ *capitulum ut puerum goniavit*; quamvis *scilicet* in Hebreo

Rex meus, & Deus meus. *J. Regia plane vox*, de qua in Psalmis prius 5 v. & 43 f., ut quantus quantus quis Rex sit, suam agnoscat Regem Deum. Felix repubrica, in ea quod *honore* & Dei autoritate praescriptio cuncta geruntur, ut non cum *Cedron filius suo illius* g. hoc eit, homo, cui aman dominandus jas ac regandum potest esse, dominator ac regnum Deus, per quem reges regnanti, & cuius est regnum, ipseque dominabitur Gentium i.

*tuturum lignificat: quamvis **scilicet** Ieapua Hebrew
sit cuniculus, & **lepus**. Quo pacto similius crarere-
tur non ex audeuntaxa, cuijmodi illius **Chirurgus** **Vulpes**
poenitentia, & **volvitur** **in** **filio** **estrem** **domini**
restitutor **restitutor** **caput** **fatu**. Sed nidi avibus soli
convenit. Vix enim **hunc** **Hebreus** huius loci **לְבָנָה**
deror **Hebrai**, & hebreantes **hirundines** reddunt. Ac
R. Moes Nehemianus, quem citat Genebradius, Hie-
ronymy consenteunt, patet esse nomine communem cunctis
aviculari, liber per domos, urbes, agros, volitantibus,
& vagantibus. Et rursum Hieronymus **κατεποιησεν** **την**
επιφανειαν, sed **לִבְנָה** **deror** **passiem**, hunc, ut existimo,
pro volucre genericè sumens. Ut necesse non sit, quod
Richardus **Cenomanus** bene **Fabro** responderet, **hirundine** exprimere, quia nida faciendis circa templo, de quibus
Psalmus hemimicti est frequens. Non deinde ratis melior
tamen aliquo communè refingendis ad tuturum: nec
velebat yates nidalundantes praedictæ in dominis, templis
ponere. Canit de **hirundine** Virgilis /*

Garrula, quæ tignis nidum suspendit birundo.
& Anacreon quod,
Kar' oīxes μερότεν δροῦ χαλιδῶ
Per ades hominum urenit birundo.

In construendo quoque nido excellit hirundo, teste Aris-
to, Plutarchus, Plinio, et Eliano, & Bafilio, quia ut al-
ia Duximus egi filium lu: ei sedifici accepit inventio
nem idem Plinius tradit: & Pierius, & adificationis thu-
nidum scribat, quaque ampla edificia, vel etiam oppica
condiderit, per hanc aviculari nidum faciemt hiero-
glyphicē depingi. Turner monibus deeleflatur, & ver-

Omnibus alia sunt, quae attinguntur, & ad finem autem tractantur ab Ulyde Aldrovandio, & cuius meum nimis / notaru dignum quoam Ambrosius narrat, hanc Dominum huius ait minime infidus prudenter, non deo, ne pulos suos incurrit lupus, squalida folia superiacere: nos enim pulos quoque incrusmodi folia lupi fugere conueremur. Subdit documentum, / nouit alicula quo modo polteritate foveat suam, & ignoras, & tu negligis, quo modo adversum lupum nequit spiritalis polteritate vita hujus habeas tutorem? Difficile id credit, quem turor nonnihil a te nudietur, qui lapidis non paret. Tandem obserbat Beda, *turtur nomine carmen tropologicum intelligendo nidum, anima per passum intellecit*, domum dari, quoniam amio convenit magis per se manso permanens in celo, carni terrestri habitat & luteaque domus y, & opera etiam virtutum, qua facit, temporalia sunt. Quis pacto fit Christi typus, quod a scribit quoque Hieronymus & recitat ex Antonio Pacaviano pluribus verbis Aldrovandus.

Ubi ponat pulsus / iustus. Legunt, reponat, alia Psaltes, Augustinus, Cassiodorus, Gregorius a, Berardus, Ambrosius. Ideam Augustinus d ait idem efe si

22, de Rév.
30, in pl. 26
aff. 10, c. 15.
aff. 105, 10
medit. 15.
25, & 37.
iliq. cap.
manuall
16, & 14.

P/4L.2.11.
A/c.4.8.
sp.9.35

77m, 1. ds
icat.
ib. 1e in,
esf.
c.13. Gt-